
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кутуликская средняя общеобразовательная школа 

669452, Иркутская область, Аларский район, пос.Кутулик, ул.Матвеева, 47 

Тел.8(395)64-37-174, факс 8(395)64-37-174. E-mail:kutulik@list.ru 

ОКПО -41781506, ОГРН-102850056709, ИНН/КПП 8501000373/850101001 

 

Приказ № 801 

по МБОУ Кутуликская СОШ 

от 04.04.2020г. 

 

О переводе на дистанционную работу 

 

  На основании Распоряжения Министерства образования Иркутской области от 3.04.2020 

№ 293-мр «Об организации обучения в образовательных организациях Иркутской области 

в период с 6-30 апреля 2020 года», приказа МКУ Комитет по образованию МО «Аларский 

район» от 03.04.2020г № 69-ОД «Об организации обучения в образовательных  

организациях Аларского района в период с 6 по 30 апреля 2020 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести на дистанционную работу с 06.04.2020 до 30.04.2020 включительно 

следующих работников: 

 

Андреева Елена Григорьевна 

Андреева Ольга Кимовна 

Андреева Софья Валентиновна 

Атанова София Николаевна 

Атанова Марина Кирилловна 

Баторова Аграфена Витальевна 

Бухашеева Юлия Дмитриевна 

Белобородова Ольга Александровна 

Бриченко Наталья Васильевна 

Буентуева Лариса Андреевна 

Булсунаева Александра Викторовна 

Валуйская Анна Сергеевна 

Гудова Людмила Иннокентьевна 

Геворгян Ирина Тимофеевна 

Гончаренко Вера Викторовна 

Гуляева Елена Александровна 

Давыдова Екатерина Сергеевна 

Данчинова Наталья Викторовна 

Дубовик Владимир Николаевич 

Дубовик Оксана Викторовна 

Евстафьева Валентина Константиновн 

Иванова Анна Халильевна 

Иванова Татьяна Викторовна 

Карачун Вера Валерьевна 

Кашапова Нина Петровна 

Ковшарова Татьяна Юрьевна 

Кожанов Игорь Григорьевич 

Козьмина Ирина Брониславовна 

Костылева Татьяна Владимировна 

Королева Альбина Юсуфовна 

Константинова Валентина Валерьевна 

Колесникова Ирина Евгеньевна 

Кудрявцева Юлия Анатольевна 

Левошко Галина Леонидовна 

Маменишкина Нина Васильевна 

Мезенцева Екатерина Михайловна 

Нагаев Артем Владимирович 

Нижегородова Анастасия Владимировна 

Накорякина Ирина Сергеевна 

Николаева Виктория Анатольевна 

Овсянникова Нина Геннадьевна 

Павлова Анжела Юрьевна 

Печкурова Оксана Викторовна 

Потемкина Ирина Сергеевна 

Прокопьева Людмила Георгиевна 

Прокопьев Алексей Анатольевич 

Путильцева Марина Николаевна 

Палхаева Надежда Геннадьевна 

Райкова Тамара Павловна 

Санжихаева Ольга Дарвиновна 

Середкина Нина Александровна 

Сердюкова Елена Васильевна 

Сердюкова Евгения Андреевна 

Соболева Надежда Петровна 

Спешилова Вера Георгиевна 

Спешилов Григорий Николаевич 

Терехина Екатерина Сергеевна 

Урбанова Эльвира Кимовна 

Федоринова Татьяна Ильинична 

Хабдаева Юлия Николаевна 

Хабудаева Олеся Александровна 

Чернигова Татьяна Александровна 

Шуль Наталья Павловна 

Шубина Светлана Валерьевна 

Шушурихина Вера Анатольевна 

Юркова Марина Нургалеевна 



 

 

2. Сохранить за перечисленными работниками должностные обязанности в полном 

объеме в соответствии с должностной инструкцией без изменения структурных 

подразделений и должностей. 

3. Сохранить за перечисленными работниками порядок начисления заработной платы 

в соответствии с трудовым договором. 

4. Зам.директора по ОБЖ Кожанову И.Г., специалисту по кадрам  Соболевой Н.П. 

собрать заявления работников о согласии на переход на  дистанционный режим 

труда и заключить дополнительные соглашения к трудовому договору с 

перечисленными работниками в связи с переводом на дистанционный режим 

труда. Учитывая что в Иркутской области введен режим самоизоляции заявления и 

дополнительные соглашения заключаются только в электронном виде 

5. Системному администратору Бухашеевой Ю.Д. предоставить удаленный доступ 

для работников к их рабочим компьютерам на период дистанционной работы, 

разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ Кутуликская СОШ; 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                                        Санжихаева О.Д. 

 С приказом ознакомлены  ( сообщить на электронную почту) 

Андреева Е Г 

Андреева О К 

Андреева СВ 

Атанова СН 

Атанова М К 

Баторова АВ 

Бухашеева ЮД 

Белобородова ОА 

Бриченко НВ 

Буентуева ЛАа 

Булсунаева А В 

Валуйская АС 

Гудова ЛИ 

Геворгян ИТ 

Гончаренко ВВ 

Гуляева ЕА 

Давыдова ЕС 

Данчинова Н В 

Дубовик ВН 

Дубовик ОВ 

Евстафьева В К 

Иванова АХ 

Иванова ТВ 

Карачун ВВ 

Кашапова НП 

Ковшарова ТЮ 

Кожанов ИГ 

Козьмина ИБ 

Костылева ТВ 

Королева АЮ 

Константинова ВВ 

Колесникова ИЕ 

Кудрявцева ЮА 

Левошко ГЛ 

Маменишкина НВ 

Мезенцева Е М 

Нагаев АВ 

Нижегородова АП 

Накорякина ИС 

Николаева ВА 

Овсянникова НГ 

Павлова А Ю 

Печкурова ОВ 

Потемкина ИС 

Прокопьева Л Г 

Прокопьев АА 

Путильцева МС 

Палхаева НГ 

Райкова ТП 

Санжихаева ОД 

Середкина НА 

Сердюкова ЕВ 

Сердюкова ЕА 

Соболева НП 

Спешилова ВГ 

Спешилов ГН 

Терехина ЕС 

Урбанова ЭК 

Федоринова ТИ 

Хабдаева ЮН 

Хабудаева ОА 

Чернигова ТА 

Шуль НП 

Шубина СВ 

Шушурихина ВА 

Юркова МН

 


